

# **SPEDITION INVEST ApS**

Holsbjergvej 42  
2620 Albertslund

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2016**

**Yasmin Fazal**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SPEDITION INVEST ApS  
Holsbjergvej 42  
2620 Albertslund

CVR-nr: 28900309  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea  
2800 Kongens Lyngby

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Udlejning af fast ejendom

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat kr. 2.984.416 anses som tilfredsstillende, men er påvirket af slag af en af selskabets ejendomme.

### Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der påvirker selsbet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		317.688	317.688
Eksterne omkostninger .....		-118.906	-100.370
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>198.782</b>	<b>217.318</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		1.500.000	-200.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.698.782</b>	<b>17.318</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.575.000	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-36.598	-92.724
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.237.184</b>	<b>-75.406</b>
Skat af årets resultat .....		-252.768	-42.393
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.984.416</b>	<b>-117.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.984.416	-117.799
<b>I alt .....</b>		<b>2.984.416</b>	<b>-117.799</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		4.200.000	5.400.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.200.000</b>	<b>5.400.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.200.000</b>	<b>5.400.000</b>
Likvide beholdninger .....		4.773.260	392.496
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.773.260</b>	<b>392.496</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.973.260</b>	<b>5.792.496</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		375.000	375.000
Overført resultat .....		1.241.149	-1.743.267
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.741.149</b>	<b>-1.243.267</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		115.099	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>115.099</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.942.894	2.966.832
Gæld til banker .....		3.946.955	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.889.849</b>	<b>2.966.832</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		97.675	81.400
Skyldig selskabsskat .....		129.488	40.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			3.946.955
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>227.163</b>	<b>4.068.931</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.117.012</b>	<b>7.035.763</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.973.260</b>	<b>5.792.496</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	-1.743.267	-1.243.267
Årets resultat .....		2.984.416	2.984.416
Egenkapital, ultimo .....	500.000	1.241.149	1.741.149